
Câmara Municipal

Olímpia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/825/

Código da publicação: 825

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 22:21:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2025 11:40:33

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2025 11:40:33

Data de Abertura/Horário: 26/03/2025 11:40:33

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.800,00
Objeto: AQUISIÇÃO DAS MESAS PARA OS VEREADORES PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OLÍMPIA
Resumo: AQUISIÇÃO DAS MESAS PARA OS VEREADORES PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OLÍMPIA

https://teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/825/aquisicao-das-mesas-para-os-vereadores-para-o-plenario-da-camara-municipal-de-olimpia/

